秀山土家族苗族自治县医疗保障事务中心
关于解除医保协议管理医药机构的公示

根据《重庆市医疗保障局关于印发〈重庆市医疗机构医疗保障定点管理暂行办法〉的通知》（渝医保发〔2021〕34号）、《重庆市医疗保障局关于印发〈重庆市零售药店医疗保障定点管理暂行办法〉的通知》（渝医保发〔2021〕35号）以及《重庆市医疗保障事务中心关于印发〈重庆市医药机构医疗保障定点管理经办规程（试行）〉的通知》（渝医保中心发〔2021〕18号）文件精神，现将我县2024年10月解除医保协议管理医药机构名单予以公示。

咨询电话：023-76651690

秀山土家族苗族自治县医疗保障事务中心
2024年10月29日

[bookmark: _GoBack]
2024年10月解除医保协议管理医药机构名单
	序号
	机构编码
	机构名称

	1
	P50024105665
	重庆都弘大药房连锁有限公司秀山二十三店

	2
	P50024105815
	重庆都弘大药房连锁有限公司秀山三十一店